
Uchwała nr 1234/340/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lipca 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Radomiu na wykonanie prac budowlanych związanych z realizacją  
inwestycji pn.: „Modernizacja i rozbudowa budynku wraz z zagospodarowaniem  
terenu na potrzeby Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego,  
ul. Kelles-Krauza 3 w Radomiu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 25d i art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  
– uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu  

na wykonanie następujących prac budowlanych związanych z realizacją inwestycji  
pn.: „Modernizacja i rozbudowa budynku wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Kelles-Krauza 3 w Radomiu”: 
1) przebudowa i rozbudowa budynku w Radomiu na działce ewid. nr 4/2,  

przy ul. Kazimierza Kelles-Krauza 3; 
2) rozbiórka budynku oficyny, wiaty oraz ogrodzenia w granicy działki ewid nr 4/2  

w Radomiu, przy ul. Kazimierza Kelles-Krauza 3. 
2. Rozbiórkę obiektów, przebudowę i rozbudowę budynku, o których mowa w ust. 1, należy 

przeprowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, po uzyskaniu wszelkich 
wymaganych prawem uzgodnień, opinii i zezwoleń niezbędnych dla realizacji zadania.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Radomiu. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


